各 位

令和６年１０月１日

「埼玉県こども・若者基本条例（骨子案）」に対する意見の募集（パブリックコメント）の

中間とりまとめについて

「埼玉県こども・若者基本条例（案）」の策定に当たり、多くの県民の皆様からの御意見を反映する た

め、 下記のとおり、「 県民コメント（パブリックコメント）」及びこどもや若者を対象とした「こども・若

者パブリックコメント 」を実施しましたので、 その結果の概要をご報告します。

1 募集期間

2 提出者数・提出件数

3 主な意見の概要（要旨）

別紙のとおり

4 備考

記

令和6年7月 8日（月）～令和6年8月 7日（水）

(1) 県民コメント（パブリックコメント） 50名 138件

(2)こども・若者パブリックコメント 12名 13件

いただいた御意見の概要と、それに対する考え方は、後日 、埼玉県議会自由民主党議員団のホー ムペ
ージ(https://kengidan.j imin-saitama.net/)にて公表いたします。（プライバシ ーに関する内容を除

きます。）な お、 類似の御意見については、 まとめて公表することがありますので、 ご了承ください。

くお問い合わせ先＞

〒330-9301

さいたま市浦和区高砂3-15-1

埼玉県議会自由民主党議員団

こどもまんなかプロジェクトチ ー ム

事務局長　藤井　健志
 TEL:048-822-9509 FAX:048-824-6037